
https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1312165,uchwala-nr-xxix39617-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-30-
marca-2017-r-w-sprawie-przekazania-dot.html

Uchwała Nr XXIX/396/17 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 30 marca
2017 r. w sprawie: przekazania dotacji celowych dla Biblioteki Publicznej w
Niepołomicach im. Tadeusza Biernata.

 

Data utworzenia 2017-03-30 

Numer aktu 396 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Uchwała Nr XXIX/396/17

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 30 marca 2017 r.

 

w sprawie: przekazania dotacji celowych dla Biblioteki Publicznej w Niepołomicach im. Tadeusza Biernata.

 

                Na podstawie art. 28 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406 z późn. zm..);  art. 126 i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 7 ust 1 pkt 9 i art. 18 ust 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) - Rada Miejska w Niepołomicach
uchwala, co następuje:

 

 

§ 1

Przekazuje się z budżetu gminy Niepołomice dla instytucji kultury – Biblioteki Publicznej w Niepołomicach 
im. Tadeusza Biernata – dotacje celowe na realizację zadań (programów) w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy
Niepołomice na rok 2017 w wysokości:

1. 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych zero groszy) na realizację zadania (programu) pod nazwą: „Zakup
nowości wydawniczych dla Biblioteki Publicznej w Niepołomicach”;

2. 3.570,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset siedemdziesiąt złotych zero groszy) na realizację zadania (programu)
pod nazwą: „Być kobietą – być kobietą – program biblioterapeutyczny dla kobiet z Gminy Niepołomice
połączony z szeroko rozbudowanymi warsztatami rękodzieła artystycznego (cz.III)”;

3. 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych zero groszy) na realizację zadania (programu) pod nazwą: „Zakup
lektur”;

4. 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych zero groszy) na realizację zadania (programu) pod nazwą:
„Chciałbym przeczytać…”.

 

§2

Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia dotacji, o których mowa w § 1 określone zostaną umowami zawartymi

https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1312165,uchwala-nr-xxix39617-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-30-marca-2017-r-w-sprawie-przekazania-dot.html


pomiędzy gminą Niepołomice a Dyrektorem Biblioteki Publicznej w Niepołomicach.

 

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.

 

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

METRYKA

Liczba odwiedzin: 10

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2017-04-13 10:27:03

Czas publikacji: 2017-04-13 10:27:03

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: Brak danych


	Uchwała Nr XXIX/396/17 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie: przekazania dotacji celowych dla Biblioteki Publicznej w Niepołomicach im. Tadeusza Biernata.

